
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 05:51

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/teesa-digital-vzduchov-fritza-18l-p-35730.html

  
Teesa DIGITAL VZDUCHOVÁ
FRITÉZA 1.8L

Včetně DPH 1 110 Kč

Bez DPH 917 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 459 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01371561

Výrobce Teesa

Popis produktu

Teesa
 DIGITAL VZDUCHOVÁ FRITÉZA 1.8L

Překvapte všechny svými oblíbenými pokrmy ve zcela novém vydání! Díky digitální vzduchové fritéze Teesa o objemu 1,8 l si můžete připravit
rychlé, chutné a zdravé křupavé hranolky a šťavnaté maso a pečivo.

Horkovzdušná fritéza
Zajímá vás, jak funguje fritéza bez tuku? Tajemství provozu Digital Air Fryer Tees je použití horkého vzduchu, který sníží spotřebu oleje na
absolutní minimum. Díky správné cirkulaci vzduchu se přístroj rychle zahřívá a teplo je rovnoměrně rozloženo.

3 provozní režimy
Nenechte se zmást tím jménem. Multifunkční fritéza má tři režimy: vaření, smažení a pečení. Díky tomu v něm připravíte různé pokrmy a
pečivo. Co je důležité, díky výkonu 1000 W bude zařízení připraveno k provozu během několika okamžiků.

Displej
Nelíbí se vám, když vám někdo vnucuje řešení? Přístroj má digitální displej, na kterém je také prostor pro tlačítka, která vám umožní nezávisle
zvolit teplotu a čas přípravy pokrmů. Rozhodněte se sami, jaké jsou nejlepší nastavení!

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/teesa-digital-vzduchov-fritza-18l-p-35730.html


 

Malá fritéza bez obsahu tuku
Digitální fritéza Teesa s nerezovou mísou o objemu 1,8 litru je ideální pro malou rodinu nebo jednotlivce. Zařízení se vyznačuje kompaktnější
velikostí, takže ve vaší kuchyni nebude zabírat mnoho místa.

 

Hlavní rysy:

Funkce vaření, smažení a pražení
Rychlý ohřev cirkulací vzduchu
Rovnoměrné rozložení tepla
Miska s nepřilnavým povlakem
Dotykový panel
LCD displej
Neohřívací rukojeť
Protiskluzové nožičky
Vhodné do myčky
Ochrana proti přehřátí

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

Dane techniczne: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Kapacita nádoby: 1,8 litru
Časovač: až 60 minut
Regulace teploty: 80°C – 200°C
Moc: 1000W
Napájení: 220-240 V; 50/60 Hz
Délka kabelu: 0,75 m
Hmotnost: 2,5 kg
Rozměry: 288 x 210 x 281 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

